2

Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения
Бабаевского района»

ПРИКАЗ

	      08.12.2021

	[bookmark: _GoBack]№  442

г. Бабаево

О внесении изменений в приказ БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района» от 09.09.2020 № 424 «Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликтов интересов»

В соответствии с п. 5, п. 7 «Положения о комиссии по урегулированию конфликтов интересов в бюджетном учреждении социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания Бабаевского муниципального района», утвержденного приказом директора БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района» от 09.09.2020 № 423,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района» от 09.09.2020 № 424 «Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликтов интересов», исключив из состава членов Комиссии по урегулированию конфликта интересов БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района» заведующего стационарным отделением для граждан пожилого возраста и инвалидов БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района» – Матвееву В.В.
2.	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района» Трошкову Т.Н.

Директор                                                                                                О.Л. Кузнецова